
 
 

Výstaviště Praha, a.s.  info@holesovickatrznice.cz                                  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7   www.holesovickatrznice.cz          DIČ CZ25649329 

 
D A R O V A C Í  S M L O U V A  

 

Smluvní strany: 
  
Duct Tape s.r.o. 
se sídlem:  Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO:   19844972 
Spisová značka C 392649, vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená Danem Ligockým, jednatelem společnosti  
(dále jen „Duct Tape“) 
 
a 
 
Výstaviště Praha, a. s. 
se sídlem:  Výstaviště 97, Praha 7, PSČ 170 00 
IČO:   25649329 
Spisová značka B 5231 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a Ing. Janem Stankem, 
členem představenstva 

(dále jen „Výstaviště“) 
 
dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto darovací smlouvu (dále jen 
„Smlouva“) podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) v následujícím znění 
 
Číslo smlouvy:                  PRGT/SPOL24-002 

Číslo zakázky:                  TD24-3004 
 

a to takto: 
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1 Předmětem Smlouvy je převedení finančního obnosu, specifikovaného v bodě 

1.2 této Smlouvy (dále jen „Dar“) z Duct Tape jako dárce na Výstaviště jako 
obdarovaného. 

1.2 Specifikace Daru: XXX Kč (XXX) 

1.3 Duct Tape se zavazuje Výstavišti převést Dar na účet Výstaviště č. 
2015340111/6000.  

1.4 Výstaviště tento Dar přijímá.  
 
 
 

2. ÚČEL DARU 
 

2.1 Výstaviště prohlašuje, že Dar bude použit v souladu s účelem darování, kterým 
je činnost spočívající v pořádání společenských, kulturních a sportovních akcí 

mailto:info@holesovickatrznice.cz
http://www.holesovickatrznice.cz/


 
 

Výstaviště Praha, a.s.  info@holesovickatrznice.cz                                  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7   www.holesovickatrznice.cz          DIČ CZ25649329 

pro děti a zavazuje se dar pro tento účel použít, na požádání je povinen 
předložit důkaz o takovém využití. 

 
 
3. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 
3.1 Duct Tape prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a plnit povinnosti 

z této Smlouvy vyplývající řádně a včas.  
 

3.2 Výstaviště prohlašuje, že Dar přijímá.  

4. Mlčenlivost 

4.1 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech 
obsažených v této smlouvě, či veškerých skutečnostech obsažených v jiných 
smlouvách či dohodách, ať už přímých či nepřímých, písemných či ústních 
uzavřených mezi smluvními stranami, nebo jejichž stranami je některá ze 
smluvních stran, a jež se týkají společného záměru smluvních stran, kdy v 
pochybnostech se má za to, že se společného záměru smluvních stran týkají, 
jakož i o veškerých skutečnostech, které se v průběhu trvání společného 
záměru smluvních stran nebo i po jeho skončení smluvní strany dozví od druhé 
smluvní strany nebo jakýmkoliv jiným způsobem. 

4.2 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o skutečnostech uvedených 
v předcházejícím odstavci tohoto článku i po úspěšné realizaci Akce. 

4.3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé 
smluvní strany sdělovat třetí osobě informace, které získala nebo získá na 
základě nebo v souvislosti se smlouvou, nestanoví-li smlouva jinak, s výjimkou 
případů, kdy je informace zveřejněna nebo poskytnuta právnímu zástupci, 
účetnímu, auditoru nebo odbornému poradci dané smluvní strany, kteří jsou 
vázáni vůči dané smluvní straně mlčenlivostí. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona o registru smluv. 

5.2 Tato smlouva bude uveřejněna Výstavištěm v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Výstaviště je oprávněno takto uveřejnit tuto Smlouvu v plném znění. 

5.3 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy a zároveň tak ruší veškerá ostatní předchozí ujednání o předmětu 
Smlouvy, ať už byly učiněny ústně či písemně. Tuto Smlouvu je možné měnit 
pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě dodatků Smlouvy.  

5.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se 
řídí ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku.  

mailto:info@holesovickatrznice.cz
http://www.holesovickatrznice.cz/


 
 

Výstaviště Praha, a.s.  info@holesovickatrznice.cz                                  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7   www.holesovickatrznice.cz          DIČ CZ25649329 

5.5 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 
nevyplývá-li ze závazných a donucujících ustanovení příslušných právních 
předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým 
obsahem nejbližší účelu takového neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

5.6 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1).  

5.7 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce, přičemž obě smluvní strany prohlašují 
a stvrzují svým podpisem níže, že obsahu Smlouvy rozumějí, že tato Smlouva 
byla sepsána podle jejich pravé, skutečné a svobodné vůle, dobrých mravů, 
nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Praze, dne __. __. 2024 
 

 
 
 

V Praze, dne __. __. 2024 
 
 

 

..........................................................  
Duct Tape  

 

................................................................... 
Výstaviště Praha, a. s. 

 Tomáš Hübl, předseda představenstva  
 

  
 

                                                                                           V Praze, dne __. __. 2024 
 
 
 

      
................................................................... 

Výstaviště Praha, a. s. 
 Ing. Jan Stanko, člen představenstva 

 
 

 

mailto:info@holesovickatrznice.cz
http://www.holesovickatrznice.cz/

